



Linea PRATOBELLI EXTRA

CANTUCCINI CON 25% DI MANDORLE - 1000g

codice EAN/EAN code 8003655251119

| | |
|---|-------------|
| peso netto/net weight | Kg 1 |
| peso lordo/gross weight | Kg 1,035 |
| dimensione articolo/package size (HxLxP) | cm 30x19x12 |
| pezzi per cartone/pcs per carton | 4 |
| scadenza (giorni)/expiration (days) | 365 |
| dimensione cartone/carton size (HxLxP) | cm 20x40x30 |
| cartoni per strato EPAL/nr. of cartons per EPAL layer | 8 |
| cartoni per EPAL/nr. of cartons per EPAL | 72 |
| peso lordo cartone/gross weight per carton | Kg 4,44 |
| strati per pallet/nr. of layers per pallet | 9 |
| dimensioni pallet/pallet size (HxLxP) | 195x80x120 |

Ingredienti: Farina di frumento, Zucchero, Mandorle (25%), Uova, Burro, Miele, Proteine del latte, Sale. Agente lievitante: Bicarbonato d'ammonio, Difosfato disodico, Carbonato acido di sodio. Aromi.

Informazioni su allergeni

Contiene: Farina di frumento, Mandorle, Uova, Latte.

Può contenere: Soja.

Ingredients: Wheat flour, Sugar, Almonds (25%), Eggs, Butter, Honey, Milk protein, Salt. Raising agent: Ammonium bicarbonate, Disodium diphosphate, Sodium bicarbonate, Flavours.

Allergen information

Contains: Wheat flour, Almonds, Eggs, Milk.

May contain: Soya.

VALORI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL FACTS

Valori medi/Average values (per/for 100g)

| | |
|---|--------------------|
| Valore energetico/Energy Value | 2018 kJ (477 kcal) |
| Grassi/Fats | 22 g |
| - di cui Acidi Grassi Saturi/ of which Saturated Fatty Acids | 2,96 g |
| Proteine/Proteins | 11,8 g |
| Carboidrati/Carbohydrates | 58 g |
| - di cui Zuccheri/of which Sugar | 19 g |
| Sale/Salt | 0,0625 g |

Biscottificio Belli

BISCOTTIFICIO BELLI srl

Via dell'Albereto, 26/28/30 - 50041 Calenzano (FIRENZE) Italia

Tel. +39.055.8825370 Fax +39.055.8825371 - www.biscottificiobelli.it